< 1 >

2024年７月 経済研究所臨時教授会 議事概要

日 時  令和６年７月 29日（月）～８月２日（金）正午

場 所  メール審議

出席者  所長他、計 21名

研究所関係

Ⅰ．審議事項

１．人事

（１）大規模データ分析支援室講師の任期延長について    事前配布資料

講師

審査員から、資料に基づき審査報告があり、任期の延長が承認された。

（２）社会科学統計情報研究センター助教の採用人事について      資料１

所長から説明の後、人事を開始することについて提案があり、承認された。